4

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2021 № 24
г. Волгодонск
О  проведении  общественных

обсуждений документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания)

части микрорайона А

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести общественные обсуждения документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона А (приложение 1).
2. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона А (приложение 2).

3. Оргкомитету:

3.1. Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.

3.2. Оповестить жителей города о дате окончания общественных обсуждений и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска срок не позднее 05 июня 2021 года.

3.3. Подвести итоги общественных обсуждений, подготовить заключение по результатам общественных обсуждений, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

3.4. Обеспечить опубликование результатов общественных обсуждений.

4. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: sektorzem@ya.ru в срок до 25 июня 2021 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска М.В. Голубева.
Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  С.Н. Ладанов
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1
к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
[image: image2.jpg]YC/N0BHBIE 0BO3HAYEHMA

%

//@/

TpaHuua npoekmupyemol meppumopuu
MpaHuusl cywecmbywwux yyacmkod

['paHuubl npoekmupyeMbix y4acmkod

[lopoau, npoesdsl, omMocmKu

[a30Hs!

Tpomyapsl, nnowadsb u cnopmubHas naowadka

NapkoBka c mMecmamu
dns MMH (10%)

MPOEKT

NNAHUPOBKW U MEXEBAHWUA TEPPUTOPUK 5

Yepmex nnaHupoBku meppumopuu. M 1:500 s

50.87

s Ailferen

1. Mpoekm nnaHupoBku u MexeBaHus meppumopuu paspadomaH

2. Cucmema MCK61. Cucmema Beicom-Banmuickas.

Ha monozpaduyeckol ocHoBe, BeinonHeHHoU 000 “leoKOC".

K-176.09-18B-MMNMT

PocmoBckas 0dn, 2. BonzodoHck, nepeceyeHue
ynuubl 3Hmy3suacmoB u npocnekma Cmpoumened

* @ 3eneHble HacaxdeHus

W3m. Kony4)/lucmNedok| MModn. [lamal
Pa3pad. [Benukouku 02.21 Mpoexm naHupoBKU U MexeBaus Cmadusi| Mlucm | /lucmoB
Mpobepun |Byznak 02.21 yacmu MukpopaloHa A n 1
rmn Byanak 02.21
Yepmex nnaHupoBku 000 "KBAJIP-A"
meppumopuu. M 1:500 Bomomes

от 28.05.2021 № 24
[image: image3.jpg][IPOEKT NNAHUPOBKW U MEXEBAHWUA TEPPUTOPUK

Yepmex MexeBaHus meppumopuu. M 1:500

X=454550

i

0S¥ 16£T:

0S¥ L6

YCNOBHBIE 0BO3HAYEHMSA

YC/IOBHBIE OBO3HAYEHUA 4 K T YCNOBHbIE 0BO3HAYEHMSA

Tabnuia yacion — - —  TpaHuubl cyuecmbBywuux y4acmkobd
Yenosioe ofossasesve Mrouaze
¥on aemenHOTO [IA—
aaaaa ™ eacria, e, PHe:ts —  —  [paHuubl npoekmupyembix y4acmkob
61:48:0040206:3Y1
aaaaaaaaa N
6148004020671 ad | Marasm 185900 lepepacnpenenese
6148004020672 8 X MoBopmHele Moyku U HoMepa yyacmkoB
61:48:004020673
Sovensisie yacron
120
2 61:48:0040206:3y2 (eppiTOpHA OBiLero nonsosars) ) 1776,00 OBpasosar e 3y
3| erasoossanes | 120 | Sevenswee i 273700 Cywecryouit
(TeppHTOpHH 060 nons308aHs)
61:48:0040206:6 Kuworearp "Komcomoner n 2818,00 CywecTayioui

K-176.09-18B-MMNMT

PocmoBckas 0dn, 2. BonzodoHck, nepeceyeHue
ynuupl 3Wmysuacmob u npocnekma Cmpoumened

W3m. KonyyflucmNedok| Modn. [lamd]

Pa3pad. [Benukoukul 02.21 Mpoekm NAQHUPOBKU U MexeBaHus Cmadusi| lucm [ /lucmob
Npobepun |byznak {0221 yacmu MukpopaloHa A n g
rmn Bbyanak 02.21

Yepmex MexeBaHus meppumopuu. 000 "KBAJIP-A"

M 1:500 r-Borozonck

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска

                С.Н. Ладанов
Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                от 28.05.2021 № 24
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения общественных обсуждений документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона А
	Вестратенко Л.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Глебко В.Е.
	- член Общественной палаты города Волгодонска,

	Головко П.А.
	- заместитель председателя городского совета ветеранов,

	Голубев М.В.
	- главный архитектор города Волгодонска,

	Забазнов Ю.С.
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Ковалев В.Г.
	- ведущий специалист сектора информационных
систем обеспечения градостроительной
деятельности комитета по градостроительству
и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Михайлова С.А.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Чернов А.В.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	Украинцева М.В.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Стариков П.А.
	- главный архитектор проекта ООО «КВАДР-А»
(по согласованию).

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                                  С.Н. Ладанов